
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГМЕЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
404200 с.Гмелинка ул.Космача, 56.                                                                            тел./факс(84493)-48132, gmelinka@ yandex.ru 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от  9 октября  2023г.                                                                                                        № 65 

 

         О внесении изменений в  состав комиссии  по обследованию жилых 

помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в 

которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального 

жилищного фонда Гмелинского сельского поселения, а также частного 

жилищного фонда , утвержденную постановлением администрации 

Гмелинского сельского поселения от 10.11.2016г. № 221 

  

      В соответствии с постановлением Правительства РФ от 09.06.2016 №649 «О мерах по 

приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с 

учетом потребностей инвалидов, постановлением администрации Гмелинского сельского 

поселения от 10.11.2016 № 220 «Об утверждении Порядка создания и работы  комиссии по 

обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных 

домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного 

фонда Гмелинского сельского поселения, а также частного жилищного фонда» 

                                                      

                                                        ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

            1.  Вывести из состава Комиссии  по обследованию жилых помещений инвалидов и 

общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в 

состав муниципального жилищного фонда Гмелинского сельского поселения, а также 

частного жилищного фонда, утвержденную  постановлением администрации Гмелинского 

се льского поселения  10.11.2016г. № 221,   Бутенина М.П., Холопова Д.В. 

           2.Ввести в состав Комиссии    Реврыба Дмитрия Игоревича , Вандышева Артѐма 

Сергеевича , Мусугалиеву Сагиду Сахитовну  и утвердить Комиссию   в следующем 

составе: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Занимаемая должность 

1 
Реврыба Дмитрий 

Игоревич 

Председатель комиссии- глава Гмелинского сельского 

поселения 

2 
Даулетова Айгуль  

Алдебековна 

Заместитель  председателя комиссии, заместитель главы 

Гмелинского сельского поселения  

3 
Дьякова Ирина 

Владимировна 

Секретарь комиссии – специалист администрации в сфере 

социальной защиты населения. 

4 
Вандышев Артѐм 

Сергеевич.. 

Член комиссии-  специалист жилищно- коммунального 

хозяйства 

5 
Мусугалиева Сагида 

Сахитовна 

член комиссии  ,государственный фонд поддержки 

участников специальной военной операции « Защитники 

Отечества»  , социальный координатор по Старополтавскому 



Глава  Гмелинского сельского поселения                                             Д.И.Реврыба 

району ( по согласованию) 

6 
Холопов  Александр 

Иванович 

Член комиссии-  председатель Совета ветеранов                       

(по согласованию) 


